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European Commission 

Support to Albanian Civil Society Organisations' engagement with environment protection and environmental education 

“MBROJTJA E BIODIVERSITETIT - FUQIZIMI I ROLIT TË OJQ-VE  PËR PROMOVIMIN E RRJETIT 
NATURA 2000” 

 

Workshop Trajnues 
Drejt Standardeve Evropiane për mbrojtjen e biodiversitetit në Shqipëri  

3-4 Shkurt, Hotel Mondial - Tirana 

Lista e pjesemarresve 
 

Nr. Emri Institucioni Telefoni E-mail 

1 Qemal Mehja Shefi Ad.Sek.ZM.Liq. (DSHP) 0672048129 qmehja@hotmail.com 

2 Denik Ulqini Shoqata Mjedisore YLBER 0682182297 denikulqini@gmail.com 

3 Dhimiter Dhora Shoqata e Ruajtjes kaf. ujore 0682198760 dhdhora@yahoo.com 

4 Zhani Miloti Q.T.T.B Shkoder 0692525585 zhmiloti@yahoo.com 

5 Ilia Leka Q.T.T.B Shkoder  0692286405 Ilia.leka@yahoo.com 

6 Rasim Suma SHOQATA PESHKIMIT 0682543260 rasimsu@hotmail.com 

7 Irakli Beka Shoqata e kimisteve 0692233442 Irakli.beka@yahoo.com 

8 Kastriot Kruja Qarku Shkoder 0682007634 kkruja@yahoo.com 

9 Marsel Freqjaj AAA 0692059349 marsel2022@yahoo.it  

10 Mahir Hoti Forumi Shqiptar i Liqenit Shkoder 0682052677 hotimahir@yahoo.com 

11 Arjana Golemi Shoqata “Njeriu dhe mjedisi” 0692244099 arjanagolemi@hotmail.com 

12 Maxhide Shaka Shoqata “Mjedisi dhe njeriu” 0693134547 maxhideshaka@yahoo.com 

13 Jetmira Kruja Agjensia rajonale e mjedisit 0695140320 armshkoder@gmail.com 

14 Ermir Hoti European union info centre 0672954910 shkodra@euic.al 

15 Veselin Vukcerik  Glanif. Pod  067616167 v.vukceric@pggrod.co.me 
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Nr. Emri Institucioni Telefoni E-mail 

16 Xhelal Hoxha Green step -Ulqin 069534453 kalimera@t-com.me  

17 Jelena Marojevic Green Home 067860220 jelena.marojevic@greenhome.co.me  

18 Jovana Janprevic Green Home 069812137 jovanajanjusevic@yahoo.com  

19 Jiovanici Mihahio  Center of Protection and research of Birds 068695991 mihajov@gmail.com 

20 Alfred  Haxhiu FORUMI I ZHVILLIMIT TE SHKODRES 0682033233 alfredhaxhiu@yahoo.com  

21 Jelina Onuri  Konsullata Italiane Shkoder 0682760282 jelinaonuri@yahoo.it  

22 Marieta Deda Konsullata Italiane Shkoder 0682760282 marietadeda75@yahoo.it  

23 Andi Cekaj JTS 0672573527 andicekaj@yahoo.com  

24 Gasper Marku A.T.SH 0682285000 gasmarku@yahoo.com 

25 Arbana Dibra AAEE 0692355956 arbanahalili@gmail.com 

26 Ardit Kraja Rozafa Channel 0693149127 ardit_kraja3@hotmail.com 

27 Gezim Vula Tv1 Channel 0682424781 Gezim_vula@yahoo.com  

28 Zamir Dedej INCA 0682080737 zamirdedej@yahoo.com 

29 Hare Bilali Bashkia Skoder 0684071908 bilalihare@yahoo.com 

30 Thimaq Lako Soqata e Pyjeve Komunale 0682222277 thmlako@gmail.com  

31 Abdulla Diku Iliria Assocation 0684023424 adiku@hotmail.com  

32 Genti Kromidha INCA- Project Coordinator 0682071979 gkromidha@yahoo.it 

33 Daniela Godo Expert per fuqizimin institucional 0692198780 daniela.godo@yahoo.com  

34 Djana Bejko SDC/IC 22250247 djana@intercooperation.org.al 

35 Ilirjan Qirjazi Communication officer - INCA 0682086559 ilirjanqirjazi@yahoo.com   

36 Blerim DLDP   

37 Agim Shima CoordinatorWB/ Project for Shkodra Lake 0693058622 ashima@yahoo.com  

 


